

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę drogi na działce nr 295/2 w Lusowie

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Pytanie 1

Jaki materiał należy zastosować do wypełnienia otworów w nawierzchni z kostki typu „domino eko”?

Odpowiedź

Zgodnie ze specyfikacją nr 050323 punkt 5.5 do wypełnienia otworów w nawierzchni kostki typu „domino eko” należy użyć gysu.

Pytanie 2

W projekcie znajduje się informacja, że pod zjazdem z drogi powiatowej należy wykonać rów kryty. W której pozycji należy skalkulować cenę wykonania rowu?

Odpowiedź

Wykonanie rowu krytego należy skalkulować w pozycji nr 35 zgodnie ze skorygowanym kosztorysem ofertowym (w załączeniu).

Pytanie 3

W projekcie znajduje się informacja o wycince krzewów będącej w zakresie Wykonawcy. W której pozycji należy skalkulować cenę wycinki krzewów?

Odpowiedź

Wykonanie wycinki krzewów należy skalkulować w pozycji nr 3 zgodnie ze skorygowanym kosztorysem ofertowym (w załączeniu).

Dodatkowo Zamawiający przekazuje w załączeniu specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

Załączone przez Zamawiającego do niniejszego pisma dokumenty są wiążące i należy je uwzględnić w sporządzeniu oferty.